
                                                                                   Návod k obsluze
V474M -  Utahovák rázový elektrický, 2200W s
příslušenstvím KD1796 KraftDele 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na
to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si
jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

SPECIFIKACE

Zdroj napájení - 230-240V~/50Hz

Příkon - 2200W

Rychlost bez zatížení - 3000 ot./min

Točivý moment - 700 N.M

Čtvercová rukojeť - 0,1/2" (13 mm)

Čistá hmotnost - 3,89 kg

Informace o hluku/vibracích

Naměřené hodnoty byly stanoveny v souladu s normou EN 50144.

Naměřené hladiny hluku jsou:

Hladina akustického tlaku: 101,6 dB(A)

Hladina akustického výkonu: 80 dB(A)

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Použití:

Použijte svorky nebo jinou metodu k zajištění obrobku na stabilní plošině. Držení obrobku 
rukama nebo jeho opírání o tělo způsobí, že obrobek bude nestabilní a může dojít ke ztrátě 
kontroly nad strojem a obrobkem.

Nepřetěžujte zařízení. Použijte správný nástroj pro danou aplikaci. Vhodné nástroje učiní práci

efektivnější a bezpečnější.

Nářadí nepoužívejte, pokud vypínač nejde zapnout nebo vypnout.

Jakékoli nářadí, které není ovládáno vypínačem, je nebezpečné a musí být opraveno.

Před prováděním jakýchkoli úprav, výměnou příslušenství nebo před uskladněním nástroje 
odpojte zástrčku od zdroje napájení.

Tato preventivní bezpečnostní opatření snižují riziko náhodného spuštění nářadí.

Nářadí řádně udržujte. Nástroj by měl být čistý a ostrý. Správně udržované ostré nástroje 
hrany jsou bezpečnější a snadněji se ovládají.

Nástroj by měl být zkontrolován, zda nevykazuje jakýkoli pohyb nebo nesouosost, poškozené 
části a další stavy, které mohou ovlivnit činnost nástroje. Pokud je zařízení poškozeno, mělo by
být vráceno do provozu. Mnoho nehod je způsobeno nástroji, které nejsou řádně udržovány.

Varování: (1) Vypněte nářadí, když potřebujete změnit směr otáčení. 

(2) Točivý moment se může lišit podle použití nástroje.

Nástroj lze použít k výměně pneumatik, tlumičů, výfukových systémů a opravám sekaček na 
trávu. Používá se také pro drobné práce na motorech a montáž a demontáž šroubů a matic.

Přepínač[B]

Nástroj se zapíná a vypíná stisknutím a uvolněním tlačítka. Stiskněte tlačítko na spínači, aby 
se zařízení otočilo ve směru hodinových ručiček. Stisknutím horní části spínače otáčejte 
zařízením proti směru hodinových ručiček).

Montáž/demontáž zásuvek nebo příslušenství [C]

Chcete-li zásuvku nainstalovat, umístěte ji do přední části nástroje. Chcete-li je odstranit, 
vytáhněte zásuvku.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

